堺市報道提供資料

令和 7 年 5 月 2 日提供

JP コミュニケーションズ株式会社様からの

寄附金に対し感謝状贈呈式を行いました

このたび、JP コミュニケーションズ株式会社様から、行政課題の解決に向けて民間事業者と実証事業を実施する

「公民連携実証プロジェクト推進事業」への支援として、ご寄附をいただきました。

その芳志に対し感謝の意を表するため、永藤市長から以下のとおり感謝状を贈呈しました。

1 寄附者

JP コミュニケーションズ株式会社 様

（東京都千代田区内神田 1 丁目 2-4 京阪大手町ビル 3 階 代表取締役社長 出西 信治 様）

2 感謝状贈呈式

（日 時）令和 7 年 5 月 1 日（木）午後 4 時から

（場 所）堺市役所 本館 4 階 秘書課応接室（堺市堺区南瓦町 3 番 1 号）

（出席者）JP コミュニケーションズ株式会社

代表取締役社長 出西 信治 様

堺市

市長 永藤 英機

3 当日の様子

左から、出西代表取締役社長、永藤市長

4 公民連携実証プロジェクト推進事業とは

本市が提示する行政だけでは解決できない幅広く複層的な行政課題の解決に向けた民間事業者からの提案を募

集し、事前相談によりプロジェクト案をブラッシュアップした上で、事業者を採択。その後、採択事業者と協定書及び

覚書を締結した上で、本市が実施に要する費用の一部を負担し、実証プロジェクトを実施する事業。

問
い
合
わ
せ
先

担 当 課：市長公室 政策企画部 公民連携課

電 話：072-228-0289

フ ァ ッ ク ス：072-222-9694

さかい・コネクテッド・デスク